+ BANJALUKA2018

IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING - 22. april 2018 -

A EUROPEAN CITY OF SPORT o
o A - VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA - ?rn{je{e
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina — U BANJALUCI —

Disciplina 21 Muski/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
22.04.2018 - 9:20 Startna lista Kvalifikacije/Prelim
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 1:06.04 Ensar HAJDER ZATU Koeln (GER) 2013
Nezvanicni BiH - 18 1:06.29 Amar SAPCANIN STSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvani¢ni BiH ABC 1:06.41 Amar SAPCANIN BIH Hédmezovasarhely (HUN) 2016
Nezvanicni BiH - 14 1:11.86 Kerim SADIKOVIC ORMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanicni BiH A:-12 1:19.53  Bojan NIKOLIC MLBL Sarajevo (BiH) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:03.70 / Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:05.93

St/Lin  Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 4, 9:20
1

2 Nikola KOKAN

3 Slavko RADOSEVIC

4 Vuk ACIMOVIC

5 Sa$a REGODA

6 Milos MITROVIC

7

8

Grupa 3 od 4, 9:30

1 Ahmed HASAKOVIC
Filip ABUTOVIC
Matic KLEMENC
Amar SAPCANIN
Nikola LAZAREVIC
Tin GLUHAK
Arian KADIC
Emel LIUBUSKIC

O~NO O WN

G/Y Klub/Club Vreme/Time Kat St/Lin  Puno ime/Full Name
Grupa 2 od 4, 9:25
1 Vasilijie JANDRIC
13 Aqua Star, BL 1:48.00 MK 2 Andrej KRMINAC
11 22.april, BL NT MP 3 Luka PREDALIC
12 22.april, BL NT MP 4 Marko KOLOVIC
18 Miladost, BL NT O 5 Val VRBIC
16 Mladost, BL NT K 6 Igor DRLIACA
7 Balazs SARVARI
8 Petar RADOSEVIC
Grupa 4 od 4, 9:30
12 Sharks, SA 1:40.43 MP 1 Nikola Tin KOCIC
13 Ljubljana, LJU 1:19.92 P 2 Namik HADZOVIC
15 Ljubljana, LJU 1:13.15 K 3 Patrik SILOV
18 Sport Time, SA 1:06.29 O 4 Kristijan LAKATOS
15 LA Kolubara, LA 1:10.81 K 5 Filip DURIC
15 Dubrava, ZG 1:18.00 K 6 Anze KOROS
11 Sport Time, SA 1:30.01 MP 7 Farik REPESA
10 Sport Time, SA  1:51.73 MP 8 Ognjen MARTIC

G/

12
15
14
16
17
17
14
11

11
15
18
21
17
15
14
15

Y Klub/Club

22.april, BL
Olymp, BL
Ljubljana, LJU
Polet, SO
Mladost, ZG
Bosna, SA
Ljubljana, LJU
22.april, BL

llirija, LJU
GKVS SA, SA
Dubrava, ZG
Vojvodina, NS
Dubrava, ZG
Fuzinar, RA
Orka, MO
Aqua Star, BL

Vreme/Time Kat

1:41.73 MP
1:20.66 K
1:16.53 P
1:07.87 K
1:12.240
1:18.99 0
1:31.22 P
1:56.56 MP

1:34.28 MP
1:19.74 K
1:13.000
1:02.69 S
1:09.00 O
1:17.61K
1:26.83 P
1:42.98 K

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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